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Product Description 
 
Pizza sauce. 
 
Ingredient List  
 
Water – tomato concentrate  – peppers – sugar – modified maize starch – rapeseed oil – onions – 

salt – oregano – thickener: xanthan gum (E415) – anti oxidant: tartaric acid (E334) – 
preservatives: potassium sorbate (E202), sodium benzoate (E211). 
                       
Physical and Chemical Parameters 
 
Tomato sauce with herbs and peppers. 
pH: 4.35 +/- 0.20. 
 
Nutritional Information (Average per 100 g) 
 

Energy in kJ/100g 391 kJ/100g 

Energy in kcal/100g 93 kcal/100g 

Total fat 2.3 g/100g 

- of which saturated fat 0.2  

- of which mono unsaturated 1.39  

- of which poly unsaturated 0.71  

Carbohydrates 16.7 g/100g 

- of which starch 5.1  

- of which sugar 11.6  

Proteins 1.3 g/100g 

Sodium 0.7 g/100g 

Water 52.1 g/100g 
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Allergen Information 
 
This product contains the following identified allergen(s) according to Directive 2000/13/EC and 
its amendments of the European Parliament and of the Council of 20 March 2000.  Puratos 
Group takes into account the list of food ingredients or substances provisionally excluded from 
annex IIIbis from Directive 2000/13/EC. 
 

Allergen As 
Ingredient 

Cereals containing gluten and products thereof - 

Crustaceans and products thereof - 

Eggs and products thereof - 

Fish and products thereof - 

Peanuts and products thereof - 

Soybeans and products thereof - 

Milk and products thereof - 

Nuts and products thereof - 

Celery and products thereof - 

Mustard and products thereof - 

Sesame seeds and products thereof - 

Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more 
than 10 mg/kg or 10 mg/liter expressed as SO2 

- 

Mollusks and products thereof - 

Lupin and products thereof - 

- : 
Absence 

+ : Presence 
(-) : Absence according to the EFSA exemption list 

 
Food Contaminants 
 

Raw materials are guaranteed food grade in conformity with the applicable legislation on: 

   - Mycotoxins 
   - Heavy metals 
   - Pesticide residues 
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   - Microbiology  

On its manufactured products, Puratos N.V. monitors the above mentioned contaminants by 
using a sampling plan based upon risk analysis. 

 
Microbiology (Indicative values) 
 

Description Max Units 

Total Plate Count 500 cfu/g 

Enterobacteriaceae 10 cfu/g 

Listeria absent /25g 

Salmonella absent /25g 

 
GMO Information 
 
No specific labeling is required for the product on the basis of the Commission Regulation  (EC) 
1830/2003 of 22 September 2003. 
 
Irradiation Information 
 
As our product has not been treated with ionizing radiation and does not contain irradiated 
ingredients. No specific labeling is required as set up in EC directive 2000/13. 
 
Storage Conditions 
 
When kept in a dry place (R.H.: max 65%), between 16 - 20 °C, this product is guaranteed: 24 
Months. 
Close packaging after use. 
 
Packaging Information 
 
Bucket of 5kg. 

 
This document is an uncontrolled document. Validity has to be verified if current date is later than print date. The 

information given on this document is based on our current knowledge and experience, and may be used at your 
discretion and risk. It does not relieve you from carrying out your own precautions and tests. We do not assume any 
liability in connection with your product or its use. You must comply with all local applicable laws and regulations. 


